IÚNA/ES, QUINTA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/05/diario-oficial/781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN.pdf

Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Interior e Transporte

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 022/2020

Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva, mecânica
e elétrica em veículos automotores, serviços de lanternagem em geral e pintura, com fornecimento de mão de
obra exclusiva, material de consumo, ferramentas e reposição de peças (genuínas do veículo ou originais de
fábrica) por conta exclusiva da contratada, bem como assistência e socorro mecânico 24 horas

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quarta-feira, 03
de junho de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 022/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de manutenção preventiva,
corretiva, mecânica e elétrica em veículos automotores, serviços de lanternagem em geral e pintura, com
fornecimento de mão de obra exclusiva, material de consumo, ferramentas e reposição de peças
(genuínas do veículo ou originais de fábrica) por conta exclusiva da contratada, bem como assistência e
socorro mecânico 24 horas. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações
poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750,
através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0873/2020.

Iúna/ES, 20 de maio de 2020

Cristiano Dias Bento
Secretário Municipal de Interior e Transporte

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/869.html

Código de autenticação: 5597fbf32bfb68f348669fcff5ee4b730Oq8bGQcILB3iFk

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Gestão

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

2

Ata 36/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E
MOBILIÁRIOS EM GERAL.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 07 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/867.html

Código de autenticação: 1309e09ebf09ba03fa25c83856c13cfeKyyyHHT5DE41fVE

Segue a íntegra do arquivo em 4 páginas.

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

3

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

4

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

5

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

6

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

7

Secretaria Municipal de Gestão

Ata 36/2020 Anexo

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E
MOBILIÁRIOS EM GERAL

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 07 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/868.html

Código de autenticação: 9950eafd6d7ab30822298f54bde11051Cq8pjpqBvVSZMco

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

8

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

9

Secretaria Municipal de Saúde

CT 134/2020 Anexo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
EM UNIDADES DE SAÚDE.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 18 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/870.html

Código de autenticação: 6c9a661de10c3ecd093e631150b512dfDgALKil3bG6VBrJ

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

10

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

11

Secretaria Municipal de Saúde

CT 134/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
EM UNIDADES DE SAÚDE.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 18 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/871.html

Código de autenticação: 8d4fc6e1fdc43ecea5b55fac68e046fbai9E4sFBnQdrCrL

Segue a íntegra do arquivo em 20 páginas.

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

12

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

13

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

14

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

15

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

16

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

17

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

18

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

19

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

20

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

21

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

22

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

23

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

24

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

25

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

26

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

27

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

28

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

29

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

30

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

31

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

32

Secretaria Municipal de Saúde

CT 135/2020 Anexo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
EM UNIDADES DE SAÚDE.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 18 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/872.html

Código de autenticação: d744880ce90efc22af9ae8e551973c5cjvO7kkijwNxY5s8

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

33

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

34

Secretaria Municipal de Saúde

CT 135/2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
EM UNIDADES DE SAÚDE.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 18 de Maio de 2020

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 20 de Maio de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/873.html

Código de autenticação: 5110ae964626b11f0dd2f50b1e89a0b0QC3uBtBYvfNZtis

Segue a íntegra do arquivo em 20 páginas.

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

35

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

36

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

37

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

38

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

39

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

40

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

41

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

42

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

43

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

44

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

45

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

46

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

47

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

48

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

49

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

50

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

51

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

52

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

53

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

54

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

55

21.05.2020 EDIÇÃO Nº 94

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 20 de Maio de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 781ed9373bb5615dda94e933b9beceadXutXGvPzGf0SHiN

56